quod ad æquitatem sumopere
tendit, iniuriam nempe, sive
damnum in re familiari, ex al-
terius cuiuscumque etiam Pa-
tris, dominive, l. 5. S. si Pater, &
seq. de his qui vt ind. g. l. 17. de
iur. Patronat. Filij, sive vive, l. 3.
& l. filius, C. de pat. aut Fratris
l. 2. S. si quis alius test. aut Pro-
curatoris, l. 49. de Procuratorib.
facto, sive dolo, culpa, consilio,
negligentia, desidia, errore, in-
peritia, malignitate alteri in-
conciliari non posse, non de-
bere, vt est apud clar. l. I. Goto-
fredum ad d. l. 75. de R. l. cui
addo, quasi (spiculam videant
alij an fasciculum) post dili-
gentissimi, atque oculatissimi
messoris terga collectam, l. 6.
& loc. tit. C. de rebus alienis non
alienandis, & ex Praxeos alum-
nis Bartol. in l. solet. S. non verò
collat. 2. vers. Et quod convenio,
ff. de offic. Proconsulis, Hieron.
Gonzalez ad Reg. 8. Cancell.
glos. 56. num. 116. Fab. Capic.
Galeot. tom. 1. contro. 63. num.
42. & 43. & tom. 2. controvers.
63. num. 7.

54 Lo segundo dezimos, q
dichos Administradores paga-
ron lo que no devia, como ce-
sulta de todo lo que arriba
queda ponderado, y assi con-
notorio error, y como sea ce-

gla legal; que este excluye el consentimiento: *Non enim videtur qui errant consentire, ut Vlpianus scribebat lib. 11. ad adict. vnde l. nil consensus 116. §. Nō videtur de R. l. de sumpta fuit. Hinc, & illud certum est. In omnibus negotiis contrahendis. sive bona fide sint, sive non, si error aliquis intervenit, nihil valere quod acti sit, ut Pomponius nos docet, in l. 57. de O. & A. videantur, & l. 6. 17. §. 10. ad Municipal. l. 15. de iurisd. om. iud. l. 11. 18. de reb. cred. l. 35. de acquir. rer. dom. l. 30. §. qui pecuniarum, & l. 51. & 52. de pactis, l. si à Colono, de V. O. l. 2. de in integ. restit. l. 7. de iurisd. l. 2. de confes. l. 9. C. de iur. & fact. ignorantia, Cap. susceptum, de rescriptis in 6. vbi, ad ornamentum rei, plura plures, faltando este en las pagas, y no hallandose dichos Administradores plenamente informados del derecho de su Administracion (como se colige también de averse declarado despues de dichas pagas, re maturè perfecta, no deverse este derecho por los Administradores de semejantas Haziendas, de quo diximus sup. num. 49.) es constante que en ellas faltò la voluntad, faltò la intencion, faltò la ciencia,*

y paciencia, sin las quales no solo no puede pretender el señor directo aver adquirido costùbre de cobrar este derecho quando esta pudieran introducir la dos Administradores particulares, que no pueden, ad latè tradita per Fermosin. ad rubric. de consuet. q. 2. nu. 25. pero ni aun quasi possessione, que estanto menos, l. consensus, de oblig. & act. l. quoties, de servit. cum vulgatis, Cap. cum Eccles. Surin. de Causa possess. & proprietatis, punctim Merlino decis. 106. num. 10. Cyriaco contro. 263. nu. 115. & 16.